



*Paradox Entertainment utvecklar och licensierar sitt rättighetsbibliotek genom att generera intäkter från olika former av underhållning, till exempel film-, tv-, spel-, förlag- och leksaksindustrierna. Företaget äger bland annat välkända rättigheter som Conan the Barbarian, Kull of Atlantis, Solomon Kane, Mutant Chronicles, samt Robert E Howards samlade verk. Bolaget representerar även andra rättighetsinnehavare som licensagent. Därutöver producerar, samproducerar och –finansierar bolaget filmer för en global marknad. Verksamheten drivs till stor del genom helägda Paradox Entertainment Inc, baserat i Los Angeles, USA.*

## **DELÅRSRAPPORT FÖR PARADOX ENTERTAINMENT AB (PUBL) JANUARI – SEPTEMBER 2011**

- **Omsättning 8 998 KSEK (13 894)**
- **Rörelseresultat före avskrivningar -4 004 KSEK (1 698)**
- **Resultat efter finansiella poster -5 634 KSEK (3 409)**
- **Resultat -6 017 KSEK (3 827)**
- **Resultat per aktie -0,13 kr (0,09 kr)**
- **Stämning från Stan Lee Media anses grundlös och förväntas bli avvisad i domstol**
- **Nya samproduktioner, ”Frozen Ground” och “Broken City”**
- **Omställning av verksamheten genomförd, innebärande lägre fasta kostnader**
- **Företrädesemission föreslagen, extra bolagsstämma 17 november**
- **Resultatprognosen reviderades den 30 september (”vinstvarning”), kvarstod då emissionsförslaget offentliggjordes den 17 oktober och kvarstår fortfarande. Sammantaget räknar Bolaget med att Q3/Q4 kommer att visa negativt rörelseresultat och resultat efter skatt, ungefärligen i linje med Q1/Q2**

### **FINANSIELL STÄLLNING I KORTHET**

Omsättningen för koncernen uppgick under niomånadersperioden till 8 998 KSEK (13 894) och under kvartalet 2 571 KSEK (2 943). Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick för perioden till -4 004 KSEK (1 698) och för kvartalet -1 660 KSEK (237). Resultatet efter finansiella poster var för perioden -5 634 KSEK (3 409) och för kvartalet -2 170 KSEK (-225). Periodens resultat efter skatt var -6 017 KSEK (3 827) och kvartalets resultat efter skatt -1 384 KSEK (1 177).

Det beskattade egna kapitalet uppgick vid periodens slut till 50 004 KSEK (56 439) och soliditeten till 52,3% (82,6%). Soliditetsminskningen påverkas även av ett nytt filmfinansieringsprojekt, se vidare under Finansiering. Koncernen har under perioden investerat 1 180 KSEK (1 960) i immateriella anläggningstillgångar.

Den absoluta merparten av Bolagets verksamhet bedrivs i USA med intäkter och utgifter i USD. Växelkursen var vid periodens ingång den 1 januari 2011 6,8030 SEK per USD (7,2125) och vid periodens utgång den 30 september 2011 6,8580 SEK per USD (6,7375). Snittkursen för perioden var 6,8310 SEK per USD (6,9750).

### **Kommentar från Fredrik Malmberg, VD**

Som jag tidigare har nämnt så representerade biografpremiären av Conan en ny fas för Paradox. Vi har förberett oss för detta under lång tid och byggt en grund så att verksamheten står på flera ben som sinsemellan samverkar. Filmen har dock inte uppnått de högt ställda förväntningarna och har hittills dragit in cirka 60 MUSD på biografer världen över. Dvd-släpp sker under november och sex månader därefter måste vår partner Millennium antingen utnyttja optionen för att göra en andra film under samma villkor eller så återgår filmrättigheterna till Paradox.

Vi, Millennium och Lionsgate analyserar ständigt marknaden och orsakerna till varför vissa filmer går bättre än andra. Många faktorer spelar in, till exempel åldersgräns, marknadsföring, stjärnor, budget med mera. Då filmen var barnförbjuden begränsades försäljningen av kringprodukter.

Vi har däremot inte sett någon försämring i rättighetsläget för våra befintliga licenser, även om royaltyintäkter givetvis kan påverkas negativt av Conanfilmens mottagande. Efter att vår största licenstagare Funcom under

sommaren övergått till en ny betalningsmodell har royalties för tredje kvartalet från Funcom ökat kraftigt från en låg nivå, medan utsikterna för denna royaltyström framstår som mer svårbedömbara än vad som var fallet före Funcoms byte av betalningsmodell. Vårt varumärkesbibliotek, skapat av Robert E Howard, representerar stora värden för olika aktörer och vi ser nu över strategin och om hur vi går vidare med våra karaktärer som licensgivare.

Inom filmproduktion och samproduktion har vårt samarbetsavtal med Bavariapool, som ägs av ett par av Tysklands största filmstudior och tv-bolag, nu börjat ge frukt. Vår första samproduktion med dem är planerad att börja spelas in under våren 2012. Vår position i Hollywood är fast och vi har nära samarbeten med såväl Lionsgate som andra lokala distributörer. Som producenter äger vi del i filmens framtida intäkter och har redan ytterligare fyra identifierade projekt med Bavariapool. Filmen har finansierats enligt ungefär samma upplägg som vi tidigare arbetat med Emmett/Furla Films. Generellt finansieras kommersiell amerikansk film med en blandning av inhemsk garantiförsäljning, regionalstöd och lån samt ofta med privata investerare, med exportförsäljning som garanti. I dessa har vi en uppsida om filmen skulle gå bra, men i utbyte måste vi arbeta mer aktivt och vara beredda att i högre grad absorbera projektkostnader.

Inom samproduktioner erbjuder vi även finansieringslösningar (så kallad co-financing) och denna tjänst har vuxit och är en viktig del i Bolagets verksamhet. Vi medverkar i att finansiera upp och kreativt stödja produktioner och har hittills gjort så med fyra filmer under året. Dessa projekt representerar en lägre arbetsinsats och projektkostnadsrisk för Paradox del men också mindre uppsida. Vi utvärderar ständigt flera co-financingprojekt och arbetar på att utvidga kretsen av investerare som vi tar in i dessa projekt.

Vi har nu dragit åt svångremmen och omorganiserat verksamheten så att fasta kostnader, främst inom utveckling och administration, omvandlats till rörliga, projektbaserade kostnader. Vi bygger en skalbar organisation för att kunna öka på tempot om vi ser intressanta möjligheter med rätt risk- och kostnadsbild.

Med kapitalet från nyemissionen kan vi återställa rörelsekapitalet samt även skapa en kassa vilket ger Bolaget handlingsfrihet att ta del av intressanta projekt i marknaden såväl som utrymme för en strategisk översyn.

## VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

### Licensering

#### *Conanfilmen*

“Conan the Barbarian” hade premiär i USA och många andra länder runt den 19 augusti. Trots att filmen kom på andra plats bland premiärer slutade helgens filmintäkter på 10 MUSD, vilket var lägre än förväntat. Bolaget räknar inte med fler intäkter från filmen under 2011. Eventuella ytterligare direkta intäkter från filmen under 2012, efter avdrag av förskottet, framstår för närvarande som mindre sannolika.

Millennium Films har option på uppföljare till filmen och måste, genom motsvarande betalning som för första filmen, utnyttja optionen inom sex månader efter dvd-release. Dvd-releasen är planerad till den 22 november 2011. Om optionen inte utnyttjas återgår filmrättigheterna till Paradox Entertainment. Millennium behåller rättigheterna till tv-serier/tv-filmer och direct-to-dvd-filmer i sju år efter att filmrättigheterna har återgått till Bolaget. Vid utnyttjande av dessa rättigheter har Paradox Entertainment rätt till ersättning, vars storlek då tas upp till förhandling.

#### *Age of Conan MMO*

I juli lanserade Funcom en ny betalningsmodell för MMO-spelet ”Age of Conan”, en hybrid mellan gratis, mikrobetalningar för föremål, rustningar och dylikt, samt premiumprenumerationer för access till exklusivt innehåll. I september lanserades ett nytt äventyrspaket med koppling till den aktuella biofilmen. Från en låg nivå ökade royaltyintäkterna med 70 % mellan augusti och september och fördubblades mellan andra och tredje kvartalet. Funcom har dock efter periodens utgång offentliggjort en bedömning för fjärde kvartalet om lägre intjäning på MMO-spelet, se vidare nedan.

### Produktion

#### *Rogue Warrior*

I augusti köpte Bolaget rättigheterna och manuset till projektet kallat “Rogue Warrior”. Bolaget har skapat det separata, helägda bolaget Rogue Warrior LLC för filmproduktionen. Rogue Warrior LLC arbetar för närvarande med planering av preproduktion och har anskaffat extern finansiering med projektet som säkerhet. Filmproduktion är, efter att ha drabbats av ett flertal förseningar, planerad till mitten av 2012.

#### *Conan iPhone/iPad-spel*

“Conan: Tower of the Elephant” lanserades den 18 augusti av Chillingo för iPhone, iPod Touch och iPad. Chillingo är en division inom EA (Electronic Arts) och är utgivare av storsäljare som “Angry Birds” och “Cut the Rope”. Detta var det första spelet som släppts genom Bolagets utgivningsavtal med Chillingo. Försäljningen har

inte utvecklats enligt Bolagets förhoppningar och Bolaget räknar inte med ytterligare intäkter, alternativt liten sådan, utöver tidigare mottaget förskott.

#### *Age of Conan-webbserie*

Arbetet med webbserien "Age of Conan: Hyboria!" fortsätter och första avsnittet är nu under produktion. Första avsnittet är skrivet av Mike Fasolo som har vunnit en Emmy för "Robot Chicken", det mest populära komedi-programmet på amerikanska tv-kanalen Adult Swim/Cartoon Network. Några nämnvärda intäkter är inte att förvänta från webbserien.

#### **Samproduktioner**

Bolaget har studerat och valt ut ett antal partners och projekt för samproduktioner, det vill säga att bidra med producenttjänster såsom kreativ input vid manusframställning och rollbesättning, kontakt med agenturer samt förmedling av finansiering och distribution. För sina tjänster får Bolaget vanligtvis en producentarvode och i vissa fall en mindre del av filmens eventuella vinst.

#### *Bavariapool*

Paradox Entertainment har slutit avtal med tyska Bavariapool om att samproducera, till en början, fem filmer. Den första samproduktionen är planerad att påbörjas under första halvåret 2012.

#### *Frozen Ground*

Bolaget har slutit avtal om finansiera "Frozen Ground" med Nicolas Cage, Vanessa Hudgens, Curtis "50 Cent" Jackson och John Cusack. Bolaget erhåller producentarvode och kompensation för legala kostnader, samt viss möjlighet till ytterligare betalningar vid framgång för filmen.

#### **Utveckling**

I juli anlitas en manusförfattare för att skriva ett filmmanus för "Kull", baserat på ett flertal av Robert E Howards originalberättelser. Bolaget arbetar även på en återlansering av skräck/scifi-världen KULT, bland annat genom en miniserie från Dark Horse Comics som publicerades under hösten.

#### **Stan Lee Media-stämning**

Paradox Entertainment meddelade den 22 augusti att Stan Lee Media, Inc. ("SLM") har lämnat in en stämning mot Bolaget, i vilken SLM bland annat påstår att SLM, och inte Paradox Entertainment, är den rättmätige ägaren av Conanrättigheterna. Paradox Entertainment köpte rättigheterna genom ett antal transaktioner på armslängs avstånd, för skäligen kostnad, under 2002 och 2003, från andra parter än Stan Lee Media. Paradox Entertainment har aldrig haft något att göra med SLM före stämningen. Vid tidpunkten då Bolaget köpte rättigheterna var det på basis av ett beslut från en federal konkursdomstol som fränkande SLM allt ägarskap i Conanrättigheterna år 2002. Det är Bolagets och även Bolagets advokats åsikt att alla anklagelser mot Bolaget och dess vd är ogrundade och oseriösa, och att stämningen kommer att avvisas av domstol utan fullständig rättegång, bland annat på grund av preskription.

## **VIKTIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG**

#### **Age of Conan MMO**

Funcom meddelade i sin kvartalsrapport för tredje kvartalet att 600 000 nya spelare har registrerat sig sedan betalningsmodellen ändrades den första juli. Efter en kraftig uppgång av intäkter under tredje kvartalet jämfört med första halvåret på grund av skiftet av betalningsmodell och lansering av den filmbaserade expansionen räknar Funcom med lägre intäkter under fjärde kvartalet än under tredje.

#### **Samproduktioner**

Finansiering av "Frozen Ground" samt ytterligare ett samproduktionsprojekt, "Broken City" genomfördes under oktober 2011. Producentarvode för båda finansieringarna inkommer under fjärde kvartalet.

#### **Omställning av verksamheten och kostnadsbesparingar**

Bolaget har nu i allt väsentligt genomfört den omställning av verksamheten som aviserades den 17 oktober i pressmeddelande om förslag om nyemission. Omställningen medför vissa kostnader av engångskaraktär under tredje och fjärde kvartalen 2011.

I oktober minskade Bolaget på den USA-baserade administrationen med fem personer. Styrelseordförande Mikael Wirén tar rollen som CEO i det amerikanska dotterbolaget Paradox Entertainment Inc. Fredrik Malmberg kvarstår som vd för moderbolaget och President för dotterbolaget. Daniel Wagner har utnämnts till President of Production. Kvarvarande personal, som inte fått utökat ansvar, har medgivit till en 20-procentig lönesänkning under sex månader och Fredrik Malmbergs ersättning omförhandlades till 180 KUSD per år från tidigare 280 KUSD och ingen ytterligare bonus under 2011. Redan intjänad bonus före omställningen kommer att betalas ut

som vanligt. Styrelsen har vidare medgett en sänkning av styrelsearvodet med 20 %. Dotterbolaget planerar att hyra ut nuvarande kontorsyta och flytta till mindre lokaler.

### **Företrädesemission föreslagen**

Styrelsen kommer på extra bolagsstämma den 17 november att framlägga förslag om en nyemission med företrädesrätt för aktieägarna samt erforderliga ändringar av kapitalgränser och antalet aktier i bolagsordningen. Vid full teckning tillförs Bolaget 17,8 MSEK före emissionskostnader genom utgivande av högst 44 622 465 aktier.

Emissionslikviden skall framförallt användas till att återställa rörelsekapitalet genom betalning av leverantörsskulder och andra förfallande kortfristiga skulder om cirka 700 KUSD, att finansiera vissa utgifter relaterade till den tidigare beskrivna omställningen och att ge handlingsfrihet och utrymme för en strategisk översyn.

Bakgrund och motiv till emissionen kommer att utvecklas ytterligare i emissionsprospektet.

### **Närståendetransaktioner**

I oktober mottog Bolaget ett emissionsförskott på 550 000 USD (cirka 3,5 MSEK) från Beagle Investments S.A., som ägs av styrelseordförande Mikael Wirén. För det fall emissionen, oavsett anledning, inte skulle komma att slutföras omvandlas emissionsförskottet till ett tremånaderslån med marknadsmässig ränta. Förskottsbeloppet kommer att användas för att amortera förfallna lån samt till att förstärka rörelsefinansieringen under resten av året i avvaktan på emissionens slutförande.

## **ÖVRIG INFORMATION**

### **Finansering**

#### *Verksamheten*

I juli tog Paradox Entertainment ut ett kortfristigt lån från Mirador S.A. på 200 KEUR (cirka 1,9 MSEK). Lånet hade en årlig ränta på 8 % och förföll i oktober 2011. Detta lån har återbetalats till fullo efter periodens utgång.

#### *Produktion*

Rogue Warrior LLC, ett projektbolag till Paradox Entertainment Inc, slöt i augusti två låneavtal om vardera 250 KUSD (cirka 1,7 MSEK) för att finansiera preproduktion av "Rogue Warrior". De båda lånen har en fast finansieringsavgift om 20 %, och förhandlingar pågår om att förlänga lånen för att sammanfalla med finansieringen av den fördröjda filmproduktionen. Återbetalning av lånen avses ske vid produktionsstart, vilken för närvarande är planerad till juni 2012.

I september lade Bolaget om det utestående överbryggnadslånet för den samproducerade filmen "Fire with Fire". Det nya lånet är på 2 453 KUSD (cirka 17,4 MSEK) och har försäljningen av distributionsrätter utanför Nordamerika som säkerhet varför riskprofilen är mycket god (se vidare Not 4 nedan). Det nya lånet betalade av det tidigare lånet till fullo.

### **Upphovsrätt och varumärken**

Bolagets rättigheter skyddas genom upphovsrätt (copyright) och varumärken (trademarks). Upphovsrätt är det starkaste skyddet för Bolagets rättigheter. Många länder har antagit lika eller snarlika lagar avseende upphovsrätt. Då Robert E. Howard avled 1936, för mer än 70 år sedan, har upphovsrätten till Howards verk i vissa länder nått sitt slut. Verken blir då allmängods (public domain). Dock går det i USA, som är Bolagets största och viktigaste marknad, att förlänga upphovsrätt till 125 år, eller 90 år efter första publicering.

Eftersom upphovsrätten är tidsbegränsad är det viktigt att bygga upp och investera i ett varumärkesskydd som inte har någon tidsbegränsning. Även om vissa verk, i vissa länder, är allmängods kan de ändå inte användas helt fritt eftersom Paradox Entertainments registrerade varumärken och dess namn, logotyper, karaktärsdrag, speciella kännetecken, med mera, är skyddade och inte får användas utan Bolagets tillstånd, inte ens om ett, flera, eller till och med alla verk med en viss karaktär har blivit allmängods.

### **Rättighetsskydd**

För ett bolag som Paradox Entertainment är kostnader för juridiska tjänster en naturlig del av verksamheten. När Bolagets rättigheter kommersialiseras och blir mer populära ökar risken för intrång, till exempel genom plagiat. Det är vår strategi att agera bestämt och omedelbart i sådana fall vilket ibland kan leda till rättstvister.

För mer information om rättighetsskydd, se Årsredovisning 2010.

### **Aktiekapital**

Sedan november 2008 handlas Bolagets aktie på NASDAQ OMX-listan First North och sedan februari 2009 inom segmentet Premier. Dessförinnan, sedan november 2005, var Bolaget noterat på NGM Equity. First North Premier

är för de bolag som uppfyller högre krav på redovisning och genomsynlighet än vad som annars krävs på en oreglerad marknad som First North. Bolaget undersöker fortlöpande olika listningsalternativ.

Aktien har ett nominellt värde på 0,10 kr. Handel kan antalsmässigt, i enlighet med First Norths bindande regler, ske ner till enskild aktie och alla aktier har samma röstvärde. Bolaget har kortnamn PDXE och ISIN-kod SE0000598054. Antalet aktier var under perioden 44 622 465 stycken.

Angående den föreslagna nyemissionen, se ovan under Viktiga händelser efter periodens utgång.

### **Teckningsoptioner**

Bolaget har ett aktierelaterat incitamentsprogram riktat till ledande befattningshavare och nyckelpersoner inom koncernen. Programmet, som löper över tre år, 2009-2011, bygger på årligen emitterade teckningsoptioner. Sammantaget skall programmet kunna ge en maximal utspädning om 5 %, motsvarande en årlig utspädning om cirka 1,7 %. Programmets tre delar röstades enhälligt för av 2009 års extrastämma och årsstämmorna 2010 och 2011.

Totalt fanns 2 175 000 teckningsoptioner vid periodens slut.

	<b>Antal</b>	<b>Teckningskurs</b>	<b>Förfalldag</b>
Incitamentsprogram för ledande befattningshavare del 1	750 000	4,02 kr	31 augusti 2012
Incitamentsprogram för ledande befattningshavare del 1	750 000	3,57 kr	31 augusti 2013
Incitamentsprogram för ledande befattningshavare del 1	675 000	6,12 kr	31 augusti 2014
	<u>2 175 000</u>		

### **Redovisningsprinciper**

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. För en närmare beskrivning av koncernens tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till senast lämnade årsredovisning. Rapporten har ej granskats av Bolagets revisorer.

#### *Effekter av nya standarder som trätt ikraft under 2010*

Nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC bedöms ej ha haft någon effekt på koncernens eller moderbolagets finansiella ställning eller resultat.

### **Närståendetransaktioner**

Bolaget erhöll efter perioden ett emissionsförskott/kortfristigt lån från Beagle Investment S.A., som ägs av styrelseordförande Mikael Wirén, se vidare ovan.

### **Framtidsutsikter**

Den 30 september kommunicerade Bolaget en justerad resultatprognos ("vinstvarning") för helåret 2011, som i allt väsentligt kvarstod då Bolaget den 17 oktober offentliggjorde förslaget om nyemission och som fortfarande kvarstår. Den nya prognosen har sin grund i de direkta och indirekta effekterna på Bolagets verksamhet av ett sämre än väntat utfall av filmen "Conan the Barbarian". Sammantaget räknar Bolaget med att tredje och fjärde kvartalen kommer att visa negativt rörelseresultat och resultat efter skatt, ungefärligen i linje med de första och andra kvartalen.

**Stockholm, 16 november, 2011**  
Styrelsen för Paradox Entertainment AB (publ)

## INVESTOR RELATIONS

### Kommande rapporttillfällen

28 februari 2012	Bokslutskommuniké 2011
20 april 2012	Årsredovisning 2011
24 maj 2012	Kvartalsrapport, januari-mars 2012
23 augusti 2012	Kvartalsrapport, januari-juni 2012
29 november 2012	Kvartalsrapport, januari-september 2012
28 februari 2013	Bokslutskommuniké 2012

Rapporterna finns tillgängliga på Bolagets hemsida vid publiceringstillfället.

### Extra bolagsstämma

Extra bolagsstämma i Paradox Entertainment AB hålls kl 09.30 den 17 november på Scandic Park Hotel, Karlavägen 43 i Stockholm.

### Årsstämma

Årsstämma beräknas hållas i Stockholm den 24 maj 2012.

### Prenumerera på pressmeddelanden/nyhetsbrev

Bolagets pressmeddelanden går att få skickade till sig per e-post vid utskickstillfället. Intresserade anmäler sig på Bolagets hemsida, under Investor Relations.

### Kontaktinformation

Paradox Entertainment AB (publ)  
Nybrogatan 15  
114 39 Stockholm  
Tel: 08-555 177 94  
Fax: 08-555 177 99

Paradox Entertainment Inc  
8484 Wilshire Boulevard, Suite 870  
Beverly Hills, CA 90211, USA  
Tel: +1 (323) 655 1700  
Fax: +1 (323) 655 1720

### Mer information

Frågor om denna delårsrapport kan ställas till:

Fredrik Malmberg,  
Verkställande direktör  
Tel: +1 (323) 655-1700, Mob: +1 (310) 663-3214  
fmalmberg@paradoxent.com

Joakim Zetterberg,  
Director of Publishing / Investor Relations  
Tel: +1 (323) 655-1708, Mob: +1 (310) 623-2918  
jzetterberg@paradoxent.com

Torsten Engevik,  
Vice verkställande direktör  
Tel: 08-555 177 94, Mob: 0738-20 25 40  
torsten.engevik@paradox-entertainment.com

## KONCERNENS NYCKELTAL

	2011-09-30	2010-09-30	2010-12-31
Nettoomsättning	8 998	13 894	16 967
Rörelseresultat före avskrivningar	-4 004	1 698	961
Rörelseresultat efter avskrivningar	-5 108	653	-465
Resultat efter finansiella poster	-5 634	3 409	2 212
Resultat	-6 017	3 827	1 730
Balansomslutning	95 519	68 362	76 528
Rörelsemarginal, %	-44,5	12,2	5,7
Vinstmarginal, %	-62,6	24,5	13,0
Soliditet, %	52,3	82,6	72,8
Kassalikviditet, %	91,9	84,8	163,4
Resultat per aktie, kr	-0,13	0,09	0,04
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,13	0,08	0,04
Eget kapital per aktie, kr	1,12	1,26	1,25
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr	1,08	1,22	1,20
Antalet anställda vid periodens slut, st	11	10	10
Antal aktier vid periodens slut, st	44 622 465	44 622 465	44 622 465
Antal utestående optioner vid periodens slut, st	2 175 000	2 127 560	1 500 000
Genomsnittligt antal aktier under perioden före utspädning, st	44 622 465	44 622 465	44 622 465
Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning, st	46 422 465	46 263 629	46 228 338

<i>Rörelsemarginal:</i>	Resultat före avskrivningar i procent av nettoomsättning
<i>Vinstmarginal:</i>	Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättning
<i>Soliditet:</i>	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
<i>Kassalikviditet:</i>	Omsättningstillgångar i procent av kortfristiga skulder
<i>Resultat per aktie:</i>	Resultat dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier under perioden
<i>Eget kapital per aktie:</i>	Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens utgång

## KONCERNENS RESULTATRÄKNING

KSEK	Juli-sept 2011	Juli-sept 2010	Jan-sept 2011	Jan-sept 2010	Helår 2010
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning (not 1)	2 571	2 943	8 998	13 894	16 967
Övriga intäkter (not 2)	0	458	0	458	668
	<b>2 571</b>	<b>3 401</b>	<b>8 998</b>	<b>14 352</b>	<b>17 635</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-1 898	-1 196	-6 565	-6 919	-8 976
Personalkostnader	-2 333	-1 968	-6 437	-5 735	-7 698
	<b>-4 231</b>	<b>-3 164</b>	<b>-13 002</b>	<b>-12 654</b>	<b>-16 674</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>-1 660</b>	<b>237</b>	<b>-4 004</b>	<b>1 698</b>	<b>961</b>
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar enligt plan	-433	-320	-1 104	-1 045	-1 426
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>-2 093</b>	<b>-83</b>	<b>-5 108</b>	<b>653</b>	<b>-465</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>					
Ränteutäkter och liknande resultatposter	3	4	3	3 157	3 169
Räntekostnader och liknande resultatposter	-80	-146	-529	-401	-492
	<b>77</b>	<b>-142</b>	<b>-526</b>	<b>2 756</b>	<b>2 677</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 170</b>	<b>-225</b>	<b>-5 634</b>	<b>3 409</b>	<b>2 212</b>
Inkomstskatt (not 2)	786	1 402	-383	418	-482
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 384</b>	<b>1 177</b>	<b>-6 017</b>	<b>3 827</b>	<b>1 730</b>
Resultat per aktie, kr	-0,03	0,03	-0,13	0,09	0,04
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,03	0,03	-0,13	0,08	0,04
Genomsnittligt antal aktier under perioden före utspädning, st	44 622 465	44 622 465	44 622 465	44 622 465	44 622 465
Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning, st	46 797 465	46 540 838	46 422 465	46 263 629	46 228 338

## RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

KSEK	Juli-sept 2011	Juli-sept 2010	Jan-sept 2011	Jan-sept 2010	Helår 2010
Periodens resultat	-1 384	1 177	-6 017	3 827	1 730
<b>Periodens övriga totalresultat</b>					
Omräkningsdifferenser	4 655	-8 383	353	-4 062	-3 505
Skatt på orealiserad valutakursförändring	-1 106	0	-202	0	744
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>2 165</b>	<b>-7 206</b>	<b>-5 866</b>	<b>-235</b>	<b>-1 031</b>



## KONCERNENS BALANSRÄKNING

	KSEK	2011-09-30	2010-09-30	2010-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>				
Rättigheter och varumärken (not 3)		57 824	56 693	57 386
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>				
Inventarier, verktyg och installationer		153	102	186
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>				
Uppskjuten skattefordran		6 850	6 745	7 402
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>64 827</b>	<b>63 540</b>	<b>64 974</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Kundfordringar		2 317	1 659	1 579
Övriga fordringar (not 4)		27 318	2 165	2 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		252	397	592
		<b>29 887</b>	<b>4 221</b>	<b>4 317</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>805</b>	<b>601</b>	<b>7 237</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 692</b>	<b>4 822</b>	<b>11 554</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>95 519</b>	<b>68 362</b>	<b>76 528</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital</b>				
Aktiekapital		4 462	4 462	4 462
Övrigt tillskjutet eget kapital		40 774	40 729	40 774
Reserver		-4 309	-5 974	-4 838
Balanserat resultat		15 094	13 395	13 590
Periodens resultat		-6 017	3 827	1 730
		<b>50 004</b>	<b>56 439</b>	<b>55 719</b>
<b>Långfristiga skulder</b>				
Räntebärande skulder (not 5)		4 995	0	6 667
Uppskjuten skatteskuld		7 126	6 237	7 069
		<b>12 121</b>	<b>6 237</b>	<b>13 736</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Leverantörsskulder		4 313	1 532	1 079
Räntebärande skulder (not 5)		25 757	2 046	3 389
Övriga kortfristiga skulder		374	518	1 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 950	1 590	1 582
		<b>33 394</b>	<b>5 686</b>	<b>7 073</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>95 519</b>	<b>68 362</b>	<b>76 528</b>

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	KSEK	2011-09-30	2010-09-30	2010-12-31
<b>Eget kapital vid periodens ingång</b>		<b>55 719</b>	<b>56 466</b>	<b>56 466</b>
Periodens totalresultat		-5 866	-235	-1 031
Incitamentsprogram/teckningsoptioner		151	208	284
<b>Eget kapital vid periodens utgång</b>		<b>50 004</b>	<b>56 439</b>	<b>55 719</b>

## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

	KSEK	2011-09-30	2010-09-30	2010-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat före finansiella poster		-5 108	653	-465
Övriga justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		1 036	794	1 460
Erhållen ränta och liknande resultatposter		3	115	127
Erlagd ränta och liknande resultatposter		-529	-401	-492
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-4 598</b>	<b>1 161</b>	<b>630</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>				
Ökning (-) / minskning (+) av kundfordringar		-738	442	522
Ökning (-) / minskning (+) av övriga fordringar		-24 832	-240	-416
Ökning (+) / minskning (-) av leverantörsskulder		3 234	-290	-743
Ökning (+) / minskning (-) av övriga kortfristiga rörelseskulder		719	-2 902	-2 405
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-26 215</b>	<b>-1 829</b>	<b>-2 412</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-1 180	-1 960	-2 383
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar		170	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	0	-108
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	3 042	3 042
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 010</b>	<b>1 082</b>	<b>551</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Upptagna lån		23 421	0	8 000
Teckningsoptioner		0	46	46
Amorterade lån		-2 726	-649	-829
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>20 695</b>	<b>-346</b>	<b>7 217</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<b>-6 530</b>	<b>-1 350</b>	<b>5 356</b>
Likvida medel vid periodens början		7 237	1 973	1 973
Kursdifferens i likvida medel		98	-22	-92
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>		<b>805</b>	<b>601</b>	<b>7 237</b>

## MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

KSEK	Juli-sept 2011	Juli-sept 2010	Jan-sept 2011	Jan-sept 2010	Helår 2010
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning (not 1)	617	1 065	1 756	1 946	2 558
Övriga intäkter	0	0	0	458	668
	<b>617</b>	<b>1 065</b>	<b>1 756</b>	<b>2 404</b>	<b>3 226</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-375	-230	-1 269	-1 295	-1 666
Personalkostnader	-41	-325	-299	-646	-536
	-416	-555	-1 568	-1 941	-2 202
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>201</b>	<b>510</b>	<b>188</b>	<b>463</b>	<b>1 024</b>
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar enligt plan	0	0	0	0	0
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>201</b>	<b>510</b>	<b>188</b>	<b>463</b>	<b>1 024</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1 072	685	2 535	5 356	6 003
Räntekostnader och liknande resultatposter	-55	-154	-499	-315	-395
	<b>1 017</b>	<b>531</b>	<b>2 036</b>	<b>5 041</b>	<b>5 608</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 218</b>	<b>1 041</b>	<b>2 224</b>	<b>5 504</b>	<b>6 632</b>
Skatt på periodens resultat (not 2)	786	1 418	-383	203	-944
<b>Periodens resultat</b>	<b>2 004</b>	<b>2 459</b>	<b>1 841</b>	<b>5 707</b>	<b>5 688</b>

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

	KSEK	2011-09-30	2010-09-30	2010-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>				
Uppskjuten skattefordran		2 697	3 684	3 281
Andelar i koncernföretag		13 038	13 038	13 038
Fordringar hos koncernföretag		48 010	40 616	46 643
		<b>63 745</b>	<b>57 338</b>	<b>62 962</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
<b>Kortfristiga fordringar</b>				
Fordran dotterbolag		7 142	4 541	3 654
Övriga fordringar		67	35	54
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85	89	101
		<b>7 294</b>	<b>4 665</b>	<b>3 809</b>
Kassa och bank		86	290	4 602
		<b>7 380</b>	<b>4 955</b>	<b>8 411</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>71 125</b>	<b>62 293</b>	<b>71 373</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Bundet eget kapital</b>				
Aktiekapital		4 462	4 462	4 462
Reservfond		35 677	35 677	35 677
<b>Fritt eget kapital</b>				
Överkursfond		5 098	5 097	5 098
Fond för verkligt värde		-603	-1 952	-807
Balanserat resultat		14 789	9 102	9 102
Periodens resultat		1 841	5 707	5 688
<b>Summa eget kapital</b>		<b>61 264</b>	<b>58 093</b>	<b>59 220</b>
<b>Långfristiga skulder</b>				
Övriga långfristiga skulder		4 995	0	6 667
		<b>4 995</b>	<b>0</b>	<b>6 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Leverantörsskulder		235	105	228
Räntebärande skulder		2 336	2 046	3 389
Skulder till koncernföretag		99	99	99
Övriga kortfristiga skulder		374	350	342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 822	1 600	1 428
		<b>4 866</b>	<b>4 200</b>	<b>5 486</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>71 125</b>	<b>62 293</b>	<b>71 373</b>

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Not 1 Segmentsrapportering i sammandrag

	Conan	Moderbolag och övrigt	Elimineringar	Total koncern
Nettoomsättning	5 070	5 684	-1 756	8 998
Rörelsens kostnader	-1 055	-13 703	1 756	-13 002
Avskrivningar	-634	-470	0	-1 104
Rörelseresultat	3 381	-8 489	0	-5 108
Finansnetto	0	-526	0	-526
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 381</b>	<b>-9 015</b>	<b>0</b>	<b>-5 634</b>
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	706	474	0	1 180

### Not 2 Skatt

Vid periodens slut uppgick underlaget för den upplupna skattefordran i moderbolaget till 10,2 MSEK vilket ger en bokföringsmässig skattefordran om 2,7 MSEK. För koncernen är den uppskjutna skattefordran vid periodens slut 6,9 MSEK och en uppskjuten skatteskuld om 7,1 MSEK.

I moderbolaget och koncernen redovisas en beräknad skattekostnad på 0,4 MSEK för perioden, jan-sept 2011, vilken avser uppskjuten skatt. Skatt avseende förändringar av realiserade valutakursförändringar har påverkat eget kapital direkt och ingår i posten omräkningsdifferenser.

Någon aktuell inkomstskatt ska inte betalas för perioden.

### Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

Förändring av immateriella tillgångar under perioden.

	KSEK
<b>Värde per 2011-01-01</b>	<b>57 386</b>
Periodens anskaffningar	1 180
Periodens avyttringar	-170
Periodens avskrivningar	-1 044
Periodens valutaomräkning	472
<b>Värde per 2011-09-30</b>	<b>57 824</b>

### Not 4 Andra fordringar

Övriga fordringar inkluderar Bolagets finansiering till externt produktionsbolag för samproduktionen av filmen "Fire with Fire". Fordran uppgick vid periodens slut till 18,5 MSEK. Som säkerhet till lånet ligger 43,5 MSEK av försålda, internationella intäkter. Se vidare under Not 5.

## Not 5 Räntebärande skulder

Räntebärande skulder vid periodens utgång:

	<b>KSEK</b>
Banklån på 8 MSEK som nedamorterats till 7 331 KSEK vid rapportperiodens utgång, med royaltys från Funcom och aktier i Paradox Entertainment Inc som säkerhet. Kvartalsvis betalning med en rörlig ränta på STIBOR 3M +4 %. Lånet förfaller i december 2013.	7 331
Banklån på 2 533 KUSD (inklusive 80 KUSD i finansieringsavgift) med säkerhet i internationella distributionsrätter för "Fire with Fire" samt en garanti från Paradox Entertainment Inc. Lånet har en årlig ränta på 6 % och förfaller i december 2012. Lånet kommer att betalas av med de inkommande distributionsrättsintäkter som ligger som säkerhet.	17 371
Osäkrad skuldsedel på 200 KEUR, att betalas i euros med en årlig ränta på 8%, förfaller i oktober 2011.	1 936
Två utvecklingslån i projektbolaget Rouge Warrior LLC på vardera 250 KUSD för att finansiera den preproduktionen av filmen "Rogue Warrior". De båda lånen har en fast finansieringsavgift om 20 %, och förhandlingar pågår om att förlänga lånen för att sammanfalla med finansieringen av den fördröjda filmproduktionen. Återbetalning av lånen avses ske vid produktionsstart, vilken för närvarande är planerad till juni 2012.	4 114
<b>Summa räntebärande skulder</b>	<b>30 752</b>
Varav kortfristiga skulder	25 757
Varav långfristiga skulder	4 995